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Fascia: 1 (Definitive 2016 agg. 08-09-2016)
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cognome e nome

CATTELAN FEDERICA
BERTON GENNY
GUERRA ALESSANDRA
BEDIN SARA

CAMPOLI SANDRA

ia: 2 (Definitive 2016 agg. 12-10-2016)

FRANCO LUCILLA
PELOSO FEDERICA
VILLA LUANA
FRANZAN GIOVANNA
TREVISAN ROBERTA
FRANCESCHI MICHELA
ANEDDA CLAUDIA
ZARAMELLA STEFANIA
GROTTO ILARIA
BERTACCO ANNA
SCATTOLA DANIELA
CAPPELLARO MICHELA

Fascia : 3 (Definitive 2016 agg. 19-09-2016)
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CALDANA GIULIANA
CHIMINELLO LAURA

LEALI LUISELLA
TREVISAN INES
MARCHESINI MICHELA
BORTIGNON SILVIA
BIZZOTTO MARTA
BERTONCELLO CRISTIANA
TANTURLI STEFANIA

DAL GRANDE BARBARA
MARZAROTTO MONICA
FEBBRARI EDMONDO
PAULETTO IRENE
SCALVINI LOREDANA
MENEGHIN LINDA
TREVISAN ROBERTA
BORDIGNON MOIRA
MANIACI PAOLA RITA TINDARA
ANTONELLO LISA
ZANCHETTA ALESSANDRA
GIORGIO ANNALISA
LOVISETTO LARA

STELLA ELISA

RUBINO MARIANGELA
FORESTA ELISABETTA
AMARANTE ROBERTA
TOMMASINI SARA
GAROTTI MARIANNA
MURARO SARA

MOSELE DEBORAH
SPINELLI TERESA
CAROLO GIOVANNA

PRAI MARCO

MIAZZO GIORGIA
SCHIAVON EMANUELA ANNA
CAVALLI STEFANIA
PERESSINI SAMANTHA
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2009
2009
2007
2009
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punti

164,00
115,00
108,00
102,00

27,00

137,00
126,00
117,00
114,00
91,00
21,00
96,00
90,00
54,00
27,00
17,00
40,00

195,50
131,00
131,00
121,50
107,00
103,00
100,50
95,00
93,00
90,50
86,50
86,50
86,50
83,00
79,50
78,00
75,00
72,50
69,50
65,50
65,50
61,00
59,50
51,00
51,00
47,50
46,50
42,50
41,00
40,50
40,00
38,00
37,00
37,00
36,00
34,00
33,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2016 agg. 19-09-2016)
55 38 STRAGLIOTTO MONICA 3 2014 33,00
56 39 TELVE ILARIA 3 2014 33,00
57 40 FRANZOLIN MARIAGRAZIA 3 2014 33,00
58 41 LUNARDON MONICA 3 2014 32,50
59 42 MOSELE FRANCESCA 3 2014 32,00
60 43 FALCO MARIA MANUELA 3 2014 31,00
61 44 BENACCHIO SILVIA 3 2014 30,00
62 45 PATARNELLO MARIA ROSA 3 2014 30,00
63 46 ZANANDREA ELENA 3 2014 29,00
64 47 POZZA DANIELA 3 2014 29,00
65 48 BERTUZZO SILVIA 3 2014 28,00
66 49 SCHIAVO RAFFAELLA 3 2014 27,50
67 50 TABAKO KRISTINA 3 2014 27,50
68 51 TOMMASI CRISTIANA ELENA 3 2014 27,00
69 52 CAREGNATO JESSICA 3 2014 26,50
70 53 GALLIOTTO VALENTINA 3 2014 26,00
71 54 DALSANTO DONATELLA 3 2014 25,50
72 55 MANFROTTO CLAUDIA FEDERICA 3 2014 24,00
73 56 PAVAN GILMAR 3 2014 22,00
74 57 BRUSAPORCO ROSANNA 3 2014 19,00
75 58 POLLINI SILVIA 3 2014 18,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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